FICHA TÉCNICA \  HERRAJES
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.03.2018  \    1
\  GENERAL

\  CONFIGURACIÓN
CT -OSC? XXX-YYY
XXX: ANCHO
YYY: LARGO
OSC: ONE SINGLE CLIP
FICHA TÉCNICA \  HERRAJES
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.03.2018  \    4
\  TABLA DE CONFIGURACIONES
CODIGO ANCHO LARGO GROSOR FUERZA
MM PULG MM PULG MM PULG N lbs
CT-OSC-024-102 2,4 0,094 102 4,02 1 0,039 80 18
CT-OSC-024-201 201 7,91
CT-OSC-030-100 3 0,118 100 3,94
CT-OSC-036-155 3,6 0,142 155 6,10 1,2 0,047 180 40
CT-OSC-036-284 284 11,18
CT-OSC-036-368 368 14,49
CT-OSC-038-200 3,8 0,150 200 7,87
CT-OSC-048-186 4,8 0,189 186 7,32 1,5 0,059 220 50
CT-OSC-048-250 250 9,84
CT-OSC-048-295 295 11,61
CT-OSC-048-361 361 14,21
CT-OSC-048-376 376 14,80
CT-OSC-060-200 6 0,236 200 7,87
CT-OSC-070-221 7 0,276 221 8,70 1,6 0,063 500 112
CT-OSC-070-300 300 11,81
CT-OSC-070-378 378 14,88
CT-OSC-070-460 460 18,11
CT-OSC-070-538 538 21,18
CT-OSC-070-699 699 27,52
CT-OSC-080-240 8 0,315 240 9,45
CT-OSC-080-300 300 11,81
CT-OSC-080-350 350 13,78
CT-OSC-080-400 400 15,75
CT-OSC-100-300 10 0,394 300 11,81 1,7 0,067 550 124
CT-OSC-100-350 350 13,78
CT-OSC-100-400 400 15,75
CT-OSC-100-450 450 17,72
MAX BUNDLE
DIAMETER
MM
23

0,354
0,551
0,551
0,551
0,551
FICHA TÉCNICA \  HERRAJES
(33) 3898 2740
Adolf Horn No. 1737-B Col. Artesanos Industrial.
Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45610 México.
Última Revisión 13.03.2018  \    5
\  TABLA DE CONFIGURACIONES
CODIGO ANCHO LARGO GROSOR FUERZA
MM PULG MM PULG MM PULG N lbs
CT-OSC-024-160 2,4 0,094 160 6,30 1 0,039 80 18
CT-OSC-024-361 361 14,21
CT-OSC-039-150 3,9 0,154 150 5,91 1,2 0,047 180 40
CT-OSC-050-250 5 0,197 250 9,84 1,5 0,059 220 50
CT-OSC-070-385 7 0,276 385 15,16 1,5 0,059 500 112
CT-OSC-070-394 394 15,51
CT-OSC-070-620 620 24,41
CT-OSC-070-780 780 30,71
CT-OSC-080-145 8 0,315 145 5,71 1,6 0,063
CT-OSC-080-175 175 6,89
CT-OSC-080-200 200 7,87
CT-OSC-100-600 10 0,394 600 23,62 1,7 0,067 550 124
MAX BUNDLE
DIAMETER
MM
42